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El guardó de Gironí de l’Any.

A dalt, el president de la Diputació, Carles Páramo, entregant el premi de Gironí de l’Any als esportis-

tes Xavier Bosma, Joan Llaneras i Martí Escudero. Al mig, el president de Mifas, Pere Tubert, amb el

president del grup El Punt, Joan Bosch. A baix a l’esquerra, Pere Cornellà mostrant el premi. A la dreta,

Joan, Jordi i Josep Roca, d’El Celler de Can Roca. / MANEL LLADÓ / MIQUEL RUIZ

NIT DE LA COMUNICACIÓ

EL PUNT / Peralada

J L’entrega dels premis Gironí de l’Any es va dividir aquest cop
en dos actes. Xavier Bosma, Joan Llaneras i Martí Escudero van
recollir ja abans del sopar el reconeixement en la categoria d’esport,
que també es van endur
Josep Antoni Hermida i
Carles Torrent, tot i que
no van poder assistir a la
gala. El guardó va premiar
tots els medallistes gironins
en els darrers Jocs Olímpics
d’Atenes i va ser així la pri-
mera vegada que s’entrega-
va un premi ex aequo i sense
votació prèvia. Després del
sopar i dels Àngels de Bron-
ze, va arribar el moment
de descobrir els premis en
la resta de categories, en-
tregats de la mà del pre-
sident del grup El Punt, Joan
Bosch. El president de Mifas,
associació d’ajuda als dismi-
nuïts físics que acaba de com-
plir 25 anys, Pere Tubert, va
ser el premiat en la categoria
de societat mentre que el pro-
pietari de Cafès Cornellà,
Pere Cornellà, es va endur
el d’economia. Finalment,
Joan, Jordi i Josep Roca,
del restaurant El Celler de
Can Roca, van guanyar en
la categoria de cultura.

Mifas, els germans Roca i Pere Cornellà, Gironins de l’Any

8
1
4
9
3
4
/6

5
8
7
7
6
P

1
1
1
3
2
8
/6

6
3
0
0
5
J

Tel. 972 17 23 53

www.bristol2000.com

Neteja
de grafits
a vehicles
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ACCIDENTS DE TRÀNSIT - ADVOCATS ESPECIALISTES
GUILLEM BOSSACOMA

I XICOIRA

C/ Dels Valls
(Gestoria Xicoira, Asemges, SL)

17200 Palafrugell
Tel. 972 30 05 14 - 610 82 49 09

NÚRIA CRUSET
I PUJOL

Plaça Espanya, 19, 3r 4a
17257 Torroella de Montgrí

Tel. 972 75 74 60 - 667 48 49 64
Fax 972 75 83 89

DAVID CARRASCO
I SERRA

Plaça Major, 4 - A 1r
17100 La Bisbal d’Empordà

Tel. 972 64 35 84 - 607 14 06 86

Dos últims
pisos, de 2 habitacions i dúplex
amb pàrquing.

Últims habitatges
+ pàrq., fins a 4 habitacions.
Acabats d’altíssima qualitat.

LA DEVESA

ZONA MIGDIA
867157/660769J

902 362 909
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INTERRUPCIÓ
VOLUNTÀRIA DE

L’EMBARÀS

ADÀLIA
CENTRE MÈDIC
C/ Creu, 39. Baixos. GIRONA

Tel. 972 41 16 41
109638/271490i
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